П Р О Т О К О Л №1

12 декабря 2017 г.
Председательствовал: Куксенков М.Н.
Присутствовали : Павлович М.В., Артамонов С.В.,Осипенок Т.Л., Крупенько В.В., Костюкевич А.Ф.,Алексеенко С.Н.
Приглашенные: председатель Совета предпринимателей – Антипирович Т.Е.
Повестка дня: Реализация Декрета №7  «О развитии предпринимательства»

Выступила  начальник отдела экономики райисполкома Осипёнок Т.Л. с информацией о  новых подходах в регулировании предпринимательской деятельности, о необходимости  проведения разъяснительной работы  и проведение встреч  с малым  бизнесом с участием пожарных, санитарных, налоговых, природоохранных служб района. Для размещения на сайте райисполкома телефонов «горячей линии» , в срок до 1 января 2018 года определить и предоставить в отдел экономики номера телефонов и Ф.И.О. специалистов служб.
Решили :1. Информацию Осипёнок Т.Л. принять к сведению.
                2.Руководителям организаций,  указанных в информации начальника отдела экономики Осипенок Т.Л.

Председатель                                                         М.Н.Куксенков